протокол поручений

временно исполняющего обязанности Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова (совещание от 27 сентября 2016 года № 01-32)

№ п/п	Содержание поручения	Срок исполнения	Исполнители
1.	Проводить разъяснительную работу среди населения Чеченской Республики по пропаганде соблюдения правил дорожного движения водителями автотранспорта и пешеходами, в соответствии с действующими правилами безопасности дорожного движения	постоянно	Р.Ш.Алханов - министр внутренних дел по Чеченской Республике; Главы администраций муниципальных районов и мэры городских округов; С.М.Межиев - Председатель ЦРО Духовного Управления мусульман Чеченской Республики, Муфтий Чеченской Республики

Руководитель Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики

И.В. Кадыров